
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :
 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji budynków 

mieszkalnych zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o., w tym 
podłączenia budynków do miejskiej sieci ciepłowniczej wraz z wykonaniem węzła cieplnego

  nr referencyjny: 28/PM/2025

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320 z póżn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

Zadanie nr 1 :  49.200,00 zł
Zadanie nr 2 :  49.200,00 zł
Zadanie nr 3 :  49.200,00 zł
Zadanie nr 4 :  86.100,00 zł
Zadanie nr 5 :  36.900,00 zł
 
Do upływu terminu składania ofert do dnia 17.04.2025r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty: 

Zadanie Nr 1: wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji 
pozwolenia dla budynku mieszkalnego przy ul. Ułańskiej 23 w Bydgoszczy

 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin udzielonej rękojmi 
za wady dokumentacji

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Kelvin Sp. z o. o.
ul. Orla 10 lok. 2, 85 – 301 Bydgoszcz

NIP 5541005603
45.510,00 zł 5 lat

ECOREN Sp. z o.o.
ul. Budowlanych 50, 80 – 298 Gdańsk

NIP 5842779498
198.000,00 zł 5 lat

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Dmowskiego 6/44, 85 – 319 Bydgoszcz

NIP 5542777118 
44.000,00 zł 5 lat

JNS Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 3, 35 – 011 Rzeszów

NIP 5170426456
61.476,00 zł 5 lat

SEE. Sp. z o. o.
ul. Zdobywców Monte Casino 37/3, 

61 – 695 Poznań
NIP 7773237073

67.834,84 zł 3 lata 

THERMODESING Sp. z o.o.
ul. H.M. Sachsów 27, 20 – 381 Lublin

NIP 9462713839 
57.655,00 zł 5 lat

Paliga DESIGN Robert Paliga
ul. Witosa 1G/2, 86 – 010 Koronowo

NIP 9670664534
47.355,00 zł

 
5 lat

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)



Zadanie Nr 2: wykonanie kompleksowej  dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji 
pozwolenia dla budynku mieszkalnego przy ul. Koronowskiej 17 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin udzielonej rękojmi 
za wady dokumentacji

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Kelvin Sp. z o. o.
ul. Orla 10 lok. 2, 85 – 301 Bydgoszcz

NIP 5541005603
45.510,00 zł 5 lat

ECOREN Sp. z o.o.
ul. Budowlanych 50, 80 – 298 Gdańsk

NIP 5842779498
198.000,00 zł 5 lat

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Dmowskiego 6/44, 85 – 319 Bydgoszcz

NIP 5542777118 
39.000,00 zł 5 lat

JNS Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 3, 35 – 011 Rzeszów

NIP 5170426456
51.136,00 zł 5 lat

SEE. Sp. z o. o.
ul. Zdobywców Monte Casino 37/3, 

61 – 695 Poznań
NIP 7773237073

55.515,71 zł 3 lata 

THERMODESING Sp. z o.o.
ul. H.M. Sachsów 27, 20 – 381 Lublin

NIP 9462713839 
44.772,00 zł 5 lat

Paliga DESIGN Robert Paliga
ul. Witosa 1G/2, 86 – 010 Koronowo

NIP 9670664534
47.355,00 zł

 
5 lat

 Zadanie Nr 3: wykonanie kompleksowej  dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji 
pozwolenia dla budynków mieszkalnych przy ul. Stanisława Żółkiewskiego 5 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin udzielonej rękojmi 
za wady dokumentacji

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Kelvin Sp. z o. o.
ul. Orla 10 lok. 2, 85 – 301 Bydgoszcz

NIP 5541005603
45.510,00 zł 5 lat

ECOREN Sp. z o.o.
ul. Budowlanych 50, 80 – 298 Gdańsk

NIP 5842779498
198.000,00 zł 5 lat

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Dmowskiego 6/44, 85 – 319 Bydgoszcz

NIP 5542777118 
44.500,00 zł 5 lat

JNS Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 3, 35 – 011 Rzeszów

NIP 5170426456
72.380,00 zł 5 lat

SEE. Sp. z o. o.
ul. Zdobywców Monte Casino 37/3, 

61 – 695 Poznań
NIP 7773237073

78.116,71 zł 3 lata 

THERMODESING Sp. z o.o.
ul. H.M. Sachsów 27, 20 – 381 Lublin

NIP 9462713839 
49.692,00 zł 5 lat

Paliga DESIGN Robert Paliga
ul. Witosa 1G/2, 86 – 010 Koronowo

NIP 9670664534
47.355,00 zł

 
5 lat



Zadanie Nr 4: wykonanie kompleksowej  dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji 
pozwolenia dla budynku mieszkalnego przy ul. Chełmińskiej 22 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin udzielonej rękojmi 
za wady dokumentacji

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Kelvin Sp. z o. o.
ul. Orla 10 lok. 2, 85 – 301 Bydgoszcz

NIP 5541005603
47.970,00 zł 5 lat

ECOREN Sp. z o.o.
ul. Budowlanych 50, 80 – 298 Gdańsk

NIP 5842779498
230.000,00 zł 5 lat

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Dmowskiego 6/44, 85 – 319 Bydgoszcz

NIP 5542777118 
48.000,00 zł 5 lat

JNS Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 3, 35 – 011 Rzeszów

NIP 5170426456
74.448,00 zł 5 lat

SEE. Sp. z o. o.
ul. Zdobywców Monte Casino 37/3, 

61 – 695 Poznań
NIP 7773237073

79.771,99 zł 3 lata 

THERMODESING Sp. z o.o.
ul. H.M. Sachsów 27, 20 – 381 Lublin

NIP 9462713839 
50.922,00 zł 5 lat

Paliga DESIGN Robert Paliga
ul. Witosa 1G/2, 86 – 010 Koronowo

NIP 9670664534
83.840,00 zł

 
5 lat

 Zadanie Nr 5: wykonanie kompleksowej  dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji 
pozwolenia dla budynku mieszkalnego przy ul. Ks. Piotra Skargi 6 w Bydgoszcz

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin udzielonej rękojmi 
za wady dokumentacji

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Kelvin Sp. z o. o.
ul. Orla 10 lok. 2, 85 – 301 Bydgoszcz

NIP 5541005603
24.600,00 zł 5 lat

ECOREN Sp. z o.o.
ul. Budowlanych 50, 80 – 298 Gdańsk

NIP 5842779498
 178.000,00 zł 5 lat

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Dmowskiego 6/44, 85 – 319 Bydgoszcz

NIP 5542777118 
32.500,00 zł 5 lat

JNS Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 3, 35 – 011 Rzeszów

NIP 5170426456
34.216,00 zł 5 lat

SEE. Sp. z o. o.
ul. Zdobywców Monte Casino 37/3, 

61 – 695 Poznań
NIP 7773237073

36.989,25 zł 3 lata 

THERMODESING Sp. z o.o.
ul. H.M. Sachsów 27, 20 – 381 Lublin

NIP 9462713839 
41.082,00 zł 5 lat

Paliga DESIGN Robert Paliga
ul. Witosa 1G/2, 86 – 010 Koronowo

NIP 9670664534
36.900,00 zł

 
5 lat

Data: 17.04.2025

Sporządziła: 
Jolanta Koczorowska




